АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2016    № 104

О внесении изменений в постановление
 Администрации городского поселения
 Гаврилов-Ям от 08.08.2014 № 416
 « Об  утверждении муниципальной  и ведомственных
программ городского поселения Гаврилов-Ям»

Руководствуясь статьями  27, 32 Устава городского поселения Гаврилов-
Ям,

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести следующие изменения в постановление от 08.08.2014 № 416
«  Об  утверждении  муниципальной   и  ведомственных  программ  городского
поселения Гаврилов-Ям»:
      1.1. В приложении 2 «Ведомственная целевая программа   «Организация
деятельности  муниципального  учреждения  «Управление  городского
хозяйства» городского поселения Гаврилов-Ям»:
      1.1.1.  В паспорте муниципальной программы:
      - в строке  «Общий объем финансирования муниципальной программы»
вторую графу изложить в следующей редакции:
     «Общий объем финансирования для реализации Программы на 2015-2017
составляет  13 797 тыс.  рублей,  в  том числе:  средства   бюджета городского
поселения:
2015 году – 4 097  тыс. рублей;
2016 году – 5 000 тыс. рублей;
2017 году – 4 700 тыс. рублей.»

1.1.2. Раздел  III Перечень основных мероприятий ведомственной целевой
программы изложить в следующей редакции:

№
п/
п

Программные
мероприятия,

обеспечивающие
выполнение задачи

Исполнители,
участники
(главные

распорядители)

Ответственный
исполнитель за

выполнение
мероприятий

Источник
финансирования

Объем  финансирования
тыс.руб.

всего в  т.ч.  по  годам
реализации

2015 2016 2017

1. Обеспечение
финансовыми
ресурсами текущей
деятельности
учреждения, для
осуществления
муниципальных
функций,
определенных Уставом
учреждения.

2015 -2017 Муниципальное
учреждение

«Управление
городского
хозяйства

Бюджет
городского
поселения

13 797 4 097 5 000 4 700

1.1.3.  Таблицу  Раздела  4  «Ресурсное  обеспечение  ведомственной  целевой
программы» изложить в следующей редакции:

№
п/п

Наименование
задачи

Общий объем
финансирования,

тыс. рублей

в том числе по годам

2015  год 2016 год 2017 год

1 Обеспечение
осуществления
муниципальных
функций в области
жилищно-
коммунального
хозяйства и
благоустройства

13 797 4 097 5 000 4 700

           2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела по
финансам,  экономике  и  бухгалтерской  отчетности  –  главного  бухгалтера
Крестиничеву М.В.
         3.Опубликовать  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
Администрации городского поселения Гаврилов-Ям.

     4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации
городского поселения
Гаврилов- Ям                                                                           А.Н.Тощигин

	№ п/п
	Наименование задачи
	Общий объем финансирования, тыс. рублей
	в том числе по годам
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	1
	Обеспечение осуществления муниципальных функций в области жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства